8. Kopciansky rychlostny motookruh 2017
17.-18.6.2017

Oficialni vysledky
8. Kopciansky rychlostny motookruh 2017
Do 600ccm Kopéany 3.130 km ._._.
Zavod do 600 ccm 18.6.2017 15:45 . . .
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Race (14 Laps) started at 15:10:56

Lap LapTm Diff  Time of Day Lap LapTm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
1 1:39.847 +9.721 15:12:38.354 5 1:37.183 +0.894 5:19:16.016
(53) Wolfgang SCHUSTER 2 1:32.802 +2676 [5:14:11.156 6 1:37.173 +0.884 5:20:53.189
T 1:34.673 76312 5:12:.32.251 3 1:31.997 +1.871 15:15:43.153 7 1:37.216 +0.927 5:22:30.405
2 1:29.533 +1172 15:14:01.784 4 1:31.188 +1.062 15:17:14.341 8 1:37.704 +1415 5:24:08.109
3 1:29.402 +1.041 15:15:31.186 5 1:31.551 +1.425 15:18:45.892 9 1:37.649 +1.360 5:25:45.758
4 1:29.259 +0.898 15:17:00.445 6 1:30.750 +0624 15:20:16.642 10 1:37.933 +1.644 5:27:23.691
5 1:28.630 +0.269 5:18:29.075 7 1:30.945 +0819 15:21:47.587 11 1:37.014 +0.725 5:29:00.705
6 15:19:57.436 8 15:23:17.713 12 1:37.336 +1.047 5:30:38.041
7 1:29.006 +0.645 15:21:26.442 9 1:32.289 +2.163 15:24:50.002 13 5:32:14.330
8 1:28.945 +0584 15:22:55.387 10 1:31.768 +1.642 15:26:21.770
9 1:28.847 +0.486 15:24:24.234 u 1:32.179 +2053 15:27:53.949 (6) Martin Kosek
10 1:28.821 +0.460 15:25:53.055 12 1:32.590 +2464 15:29:26.539 1 1:46.892 +11.210 5:12:46.144
11 1:28.869 +0.508 15:27:21.924 13 1:33.109 +2.983 15:30:59.648 2 1:39.143 +3461 5:14:25.287
12 1:28.989 +0.628 15:28:50.913 14 1:32.117 +1.991 15:32:31.765 3 1:39.750 +4.068 5:16:05.037
13 1:28.819 +0458 15:30:19.732 4 1:38.153 +2471 5:17:43.190
14 1:28.880 +0.519 15:31:48.612 (7) Karel Brandtner 5 1:37.862 +2.180 5:19:21.052
1 1:37.915 +7.504 15:12:36.305 6 1:36.342 +0.660 5:20:57.394
(25) Michal Vecko 2 1:31.481 +1.070 15:14:07.786 7 1:35.682 5:22:33.076
1 1:34.658 +6.241 5:12:32.467 3 1:31.834 +1423 15:15:39.620 8 1:37.146 +1.464 5:24:10.222
2 1:29.543 +1.126 15:14:02.010 4 1:31.482 +1.071 15:17:11.102 9 1:36.322 +0.640 5:25:46.544
3 1:29.400 +0.983 15:15:31.410 5 1:31.589 +1178 15:18:42.691 10 1:38.093 +2411 5:27:24.637
4 1:29.298 +0.881 15:17:00.708 6 1:30.931 +0.520 15:20:13.622 11 1:36.661 +0.979 5:29:01.298
5 1:28.875 +0.458 15:18:29.583 7 1:32.299 +1.888 15:21:45.921 12 1:37.050 +1.368 5:30:38.348
6 1:28.572 +0.155 15:19:58.155 8 1:31.111 +0.700 15:23:17.032 13 1:36.644 +0.962 5:32:14.992
7 1:28.968 +0.551 15:21:27.123 9 15:24:47.443
8 1:28.855 +0.438 15:22:55.978 10 1:31.492 +1.081 15:26:18.935 (97) Marian Blazek
9 1:28.876 +0.459 |5:24:24.854 11 1:32.195 +1.784 15:27:51.130 1 1:43.598 +7.969 5:12:42.848
10 1:28.541 +0.124 [5:25:53.395 12 1:31.590 +1179 15:29:22.720 2 1:37.806 +2.177 5:14:20.654
11 1:28.737 +0320 15:27:22.132 13 1:31.630 +1.219 15:30:54.350 3 1:37.448 +1.819 5:15:58.102
12 1:29.459 +1.042 15:28:51.591 14 1:33.029 +2618 15:32:27.379 4 1:39.534 +3.905 5:17:37.636
13 1:28.754 +0337 15:30:20.345 5 1:37.210 +1.581 5:19:14.846
14 5:31:48.762 (75) Vladimir Snajdr 6 1:36.809 +1.180 5:20:51.655
1 1:40.406 +5.086 15:12:39.490 7 1:36.091 +0.462 15:22:27.746
(453) Miroslav SLOBODA 2 1:35.937 +0617 [5:14:15.427 8 1:35.905 +0.276 5:24:03.651
T 1:37.080 +7.580 [5:12:35.012 3 15:15:50.747 9 1:35.629 5:25:39.280
2 1:30.962 +1.462 15:14:05.974 4 1:37.708 +2.388 15:17:28.455 10 1:57.149 +21.520 5:27:36.429
3 1:30.664 +1.164 15:15:36.638 5 1:36.201 +0.881 15:19:04.656 11 1:38.379 +2.750 5:29:14.808
4 15:17:06.138 6 1:37.876 +2.556 15:20:42.532 12 1:37.818 +2.189 5:30:52.626
5 1:30.360 +0.860 15:18:36.498 7 1:37.323 +2003 15:22:19.855 13 1:36.384 +0.755 5:32:29.010
6 1:30.680 +1.180 15:20:07.178 8 1:36.773 +1453 15:23:56.628
7 1:30.733 +1.233 15:21:37.911 9 1:36.724 +1.404 15:25:33.352 (151) Miroslav MEDEK
8 1:30.824 +1324 15:23:08.735 10 1:36.208 +0.888 15:27:09.560 T 1:49.198 +13.362 5:12:48.770
9 1:31.312 +1.812 15:24:40.047 11 1:35.735 +0.415 15:28:45.295 2 1:40.084 +4.248 5:14:28.854
10 1:30.505 +1.005 15:26:10.552 12 1:37.403 +2.083 15:30:22.698 3 1:38.912 +3.076 15:16:07.766
1 1:31.162 +1.662 15:27:41.714 13 1:37.228 +1.908 15:31:59.926 4 1 836 5:17:43.602
12 1:30.719 +1219 15:29:12.433 5 1:38.553 +2.717 5:19:22.155
13 1:31.022 +1.522 15:30:43.455 (12) Krystian Paluch 6 1:36.812 +0.976 5:20:58.967
14 1:32.271 +2771 15:32:15.726 1 2:00.905 +26.829 15:12:59.269 7 1:37.773 +1.937 5:22:36.740
2 1:36.788 +2.712 15:14:36.057 8 1:38.390 +2.554 5:24:15.130
(191) Jozef Jezovica 3 1:36.700 +2.624 15:16:12.757 9 1:39.866 +4.030 5:25:54.996
1 1:36.084 6013 [5:12:34.127 4 1:36.378 +2.302 15:17:49.135 10 1:41.932 +6.096 5:27:36.928
2 1:31.586 +1.515 15:14:05.713 5 1:34.548 +0.472 15:19:23.683 11 1:41.165 +5.329 5:29:18.093
3 1:31.507 +1436 15:15:37.220 6 1:35.729 +1653 15:20:59.412 12 1:40.321 +4.485 5:30:58.414
4 1:30.883 +0812 5:17:08.103 7 5:22:33.488 13 1:40.199 +4.363 5:32:38.613
5 1:30.929 +0.858 15:18:39.032 8 1:34.937 +0.861 15:24:08.425
6 1:31.167 +1.09 15:20:10.199 9 1:35.205 +1129 15:25:43.630 (78) Luka$ Svoboda
7 1:31.205 +1.134 15:21:41.404 10 1:35.621 +1.545 15:27:19.251 1 1:47.874 +9.984 5:12:48.110
8 1:31.244 +1.173 15:23:12.648 11 1:37.168 +3.092 15:28:56.419 2 1:40.522 +2.632 5:14:28.632
9 1:30.904 +0.833 |5:24:43.552 12 1:36.083 +2.007 15:30:32.502 3 1:40.186 +2.29 5:16:08.818
10 1:30.121 +0.050 15:26:13.673 13 1:35.721 +1645 15:32:08.223 4 1:46.436 +8.546 5:17:55.254
11 1:30.699 +0.628 15:27:44.372 5 1:38.290 +0.400 5:19:33.544
12 1:30.289 +0.218 15:29:14.661 (86) Martin Sedlak 6 1:38.491 +0.601 5:21:12.035
13 1:30.071 15:30:44.732 1 1:45.193 +8904 15:12:44.661 7 1:38.959 +1.069 5:22:50.994
14 1:31.700 +1.629 15:32:16.432 2 1:38.669 +2.380 15:14:23.330 8 1:38.187 +0297 5:24:29.181
3 1:38.125 +1.836 15:16:01.455 9 1:42.671 +4.781 5:26:11.852
(65) Lubos Korak 4 1:37.378 +1.089 15:17:38.833 10 1:38.444 +0.554 5:27:50.296

Orbits |

I Séf merania: Sporttiming Slovakia s.r.o. - Stancel Simon
Riaditel preteku: Milan HANZALIK st.
JURY: OZANA Petr,UBANEC Jaroslav
Cislo podniku : CAMS PO 15/3/2017
Printed: 18.6.2017 15:36:19

Vysledky podléhaji schvaleni JURY

&3> SPORT TIMING
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8. Kopciansky rychlostny motookruh 2017

Do 600ccm Kopéany 3.130 km ._._.
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Zavod do 600 ccm 18.6.2017 15:45
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Race (14 Laps) started at 15:10:56 . .

Lap LapTm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
1 1:38.278 +0.388 15:29:28.574
12 1:37.890 15:31:06.464
13 1:47.115 +9.225 15:32:53.579
(96) Richard Sedlak
T 1:49.359 +19.689 [5:12:46.643
2 1:29.670 15:14:16.313
3 1:29.779 +0.109 15:15:46.092
4 1:31.565 +1.895 15:17:17.657
5 1:29.850 +0.180 15:18:47.507
| Séf merania: Sporttiming Slovakia s.r.o. - Stancel Simon Orbits |

Riaditel preteku: Milan HANZALIK st. Vysledky podl¢hajf schvaleni JURY

JURY: OZANA Petr,UBANEC Jaroslav f ﬂ
Cislo podniku : CAMS PO 15/3/2017 \o_’ SPORT TIMING
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